Victron Energy B.V. | De Paal 35 | 1351 JG Almere | Nederland
Algemeen telefoonnummer: +31 (0)36 535 97 00 | Fax: +31 (0)36 535 97 40
E-mail: sales@victronenergy.com | www.victronenergy.com
• Laagspanning temperatuurcoëfficiënt verbetert werking bij hoge temperaturen.
• Uitzonderlijk lage lichtopbrengst nodig en hoge gevoeligheid voor licht over het gehele
zonnespectrum.
• 25 Jaar beperkte garantie op de vermogensafgifte en prestaties.

Elektrisch gegevens onder STC    (1)
Nominaal
vermogen
Max.
vermogens-
spanning
Max.
vermogens-
stroom
Nullast-
spanning
Kortsluitings
-stroom
PMPP VMPP IMPP Voc Isc
  Kg W V A V A
SPM030301200 30W-12V Mono 430×545×25mm series 3a 2.5 30 18 1.67 22.5 2
SPM030501200 50W-12V Mono 630×545×25mm series 3a 4 50 18 2.78 22.2 3.16
SPM030801200 80W-12V Mono 1195×545×35mm series 3a 8 80 18 4.45 22.3 4.96
SPM031001200 100W-12V Mono 1195x545×35mm series 3a 8 100 18 5.56 22.4 6.53
SPM031501200 150W-12V Mono 1480x673×35mm series 3a 12 150 18 8.33 22.4 9.80
SPM031902400 190W-24V Mono 1580x808×35mm series 3a 15 190 36 5.44 43.2 5.98
SPM033002400 300W-24V Mono 1956x992×45mm series 3a 24 300 36 8.06 45.5 8.56
Module
SPM
030301200
SPM